
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年06 月 30 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 859,000 1,148,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 289,000 668,459

113000-6 歲入納庫數 668,459

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 1,816,459 1,816,459

附註：

第6號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年06 月 01 日 起 至 104 年06 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 6號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 273,580
　　1.123000-2 歲入實收數 273,580
　　　收入數 273,580

　　　收　　　項　　　總　　　計 273,580

二、付　　　項

　(一)本期支出 273,580
　　1.113000-6 歲入納庫數 273,580
　　　納庫數 273,580
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 273,580



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 6號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

海岸巡防署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

197 0463010000-7
海岸巡防署

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

02 0463010300-0
賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

01 0463010301-3
一般賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

03 0500000000-8
規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

209 0563010000-2
海岸巡防署

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

01 0563010300-6
使用規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

02 0563010312-5
場地設施使用費

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

04 0700000000-9
財產收入

134,620

0

0284,000

0 264,000

284,000 134,620

221,520221,520 42,480

210 0763010000-3
海岸巡防署

134,620

0

0284,000

0 264,000

284,000 134,620

221,520221,520 42,480

01 0763010100-8
財產孳息

133,620

0

020,000

0 0

20,000 133,620

133,620133,620 -133,620



00 289,000 668,459

1,148,000 273,580 0 273,580
668,459

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 6號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

海岸巡防署

歲入累計表

01 0763010101-0
利息收入

133,620

0

01,000

0 0

1,000 133,620

133,620133,620 -133,620

02 0763010106-4
租金收入

0

0

019,000

0 0

19,000 0

00 0

02 0763010600-0
廢舊物資售價

1,000

0

0264,000

0 264,000

264,000 1,000

87,90087,900 176,100

07 1100000000-2
其他收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

206 1163010000-7
海岸巡防署

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

01 1163010900-8
雜項收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,330330,330 -305,330

 合    計 1,148,000
-379,459



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 6號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

海岸巡防署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

197 0463010000-7
海岸巡防署

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

02 0463010300-0
賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

01 0463010301-3
一般賠償收入

93,470

0

0814,000

0 0

814,000 93,470

93,75393,753 -93,753

03 0500000000-8
規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

209 0563010000-2
海岸巡防署

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

01 0563010300-6
使用規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

02 0563010312-5
場地設施使用費

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

04 0700000000-9
財產收入

134,620

0

0284,000

0 264,000

284,000 134,620

221,520221,520 42,480

210 0763010000-3
海岸巡防署

134,620

0

0284,000

0 264,000

284,000 134,620

221,520221,520 42,480

01 0763010100-8
財產孳息

133,620

0

020,000

0 0

20,000 133,620

133,620133,620 -133,620



00 289,000 668,459

1,148,000 273,580 0 273,580
668,459

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 6號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

海岸巡防署

歲入累計表

01 0763010101-0
利息收入

133,620

0

01,000

0 0

1,000 133,620

133,620133,620 -133,620

02 0763010106-4
租金收入

0

0

019,000

0 0

19,000 0

00 0

02 0763010600-0
廢舊物資售價

1,000

0

0264,000

0 264,000

264,000 1,000

87,90087,900 176,100

07 1100000000-2
其他收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

206 1163010000-7
海岸巡防署

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

01 1163010900-8
雜項收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,630330,630 -305,630

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

45,490

0

050,000

0 25,000

50,000 45,490

330,330330,330 -305,330

 合    計 1,148,000
-379,459



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年06 月 30 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第6號 1第    頁

海岸巡防署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年06 月 30 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

18,877,905 15,477,278210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

20,138,732 3,470,327210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

300,000 17,951,074210900-3 零用金 221400-2 應付歲出保留款

1,010,400 4,335,018211300-1 押金 221500-7 應付保管有價證券

278,642,228 1,199,198,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

4,335,018 984,393,986211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

1,199,198,000 704,291,625212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

280,102,361         淨額

957,825231000-0 經費賸餘─待納庫部分

1,010,400231100-5 經費賸餘─押金部分

1,522,502,283 1,522,502,283　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第6號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年06 月 01 日 起 至 104 年06 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 6號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 43,710,458
　　1. 210100-7 專戶存款 18,582,833
　　2. 210300-6 可支庫款 24,827,625
　　3. 210900-3 零用金 300,000
　(二)本期收入 167,052,414
　　1. 212000-3 預計支用數 167,112,000
　　　收入數 167,112,000
　　　　本機關經費預算部分 167,112,000
　　2. 221000-4 保管款 309,155
　　　收入數 336,955
　　　減：退還數 -27,800
　　3. 221200-3 代收款 -368,741
　　　收入數 2,406,815
　　　減：退還數 -2,775,556

　　　收　　　項　　　總　　　計 210,762,872

二、付　　　項

　(一)本期支出 171,446,235
　　1. 213000-9 經費支出 205,651,271
　　　支付數 205,651,271
　　　　本機關經費預算部分 205,651,271
　　2. 211400-6 暫付款 -34,205,036
　　　支付數 138,451,510
　　　　本年度部分 138,451,510



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年06 月 01 日 起 至 104 年06 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 6號第

單位:新臺幣元

2

　　　減：收回或沖轉數 -172,656,546
　　　　本年度部分 -172,656,546
　(二)本期結存 39,316,637
　　1. 210100-7 專戶存款 18,877,905
　　2. 210300-6 可支庫款 20,138,732
　　3. 210900-3 零用金 300,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 210,762,872



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第6號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

280,102,361
0693,106,6390

0 2,172,407,000
0 259,663,629

0205,651,271973,209,00002,172,407,000

01 0063010000-5
海岸巡防署

280,102,361
0693,106,6390

0 2,172,407,000
0 259,663,629

0205,651,271973,209,00002,172,407,000

01 3863010100-2
一般行政

11,874,131
0233,662,8690

0 397,385,000
0 1,241,001

043,940,490245,537,0000397,385,000

0100
人事費

10,462,268
0226,799,7320

0 379,395,000
0 1,227,579

042,071,213237,262,0000379,395,000

0200
業務費

1,401,863
06,733,1370

0 17,780,000
0 13,422

01,805,2778,135,000017,780,000

0400
獎補助費

10,000
0130,0000

0 210,000
0 0

064,000140,0000210,000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

268,228,230
0459,443,7700

829,000 1,770,851,000
0 258,422,628

0161,710,781727,672,00001,770,022,000

0200
業務費

13,209,363
029,412,6370

0 106,954,000
0 8,668,393

07,510,87042,622,0000106,954,000

0300
設備及投資

252,422,067
0429,697,9330

829,000 1,657,767,000
0 249,337,429

0154,199,911682,120,00001,656,938,000

0400
獎補助費

2,596,800
0333,2000

0 6,130,000
0 416,806

002,930,00006,130,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第6號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

03 3863019800-3
第一預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

0900
預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

0100
人事費

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
09,632,8910

0 9,632,891
0 0

009,632,89109,632,891

0100
人事費

0
09,632,8910

0 9,632,891
0 0

009,632,89109,632,891

合   計 280,102,361
259,663,629

0
0

205,651,271
704,291,625

984,393,9860
0

2,183,591,986

2,183,591,986
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第6號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

280,102,361
0693,106,6390

0 2,172,407,000
0 259,663,629

0205,651,271973,209,00002,172,407,000

01 0063010000-5
海岸巡防署

280,102,361
0693,106,6390

0 2,172,407,000
0 259,663,629

0205,651,271973,209,00002,172,407,000

01 3863010100-2
一般行政

11,874,131
0233,662,8690

0 397,385,000
0 1,241,001

043,940,490245,537,0000397,385,000

0100
人事費

10,462,268
0226,799,7320

0 379,395,000
0 1,227,579

042,071,213237,262,0000379,395,000

0200
業務費

1,401,863
06,733,1370

0 17,780,000
0 13,422

01,805,2778,135,000017,780,000

0400
獎補助費

10,000
0130,0000

0 210,000
0 0

064,000140,0000210,000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

15,806,163
029,745,8370

0 113,084,000
0 9,085,199

07,510,87045,552,0000113,084,000

0200
業務費

13,209,363
029,412,6370

0 106,954,000
0 8,668,393

07,510,87042,622,0000106,954,000

0400
獎補助費

2,596,800
0333,2000

0 6,130,000
0 416,806

002,930,00006,130,000

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務

252,422,067
0429,697,9330

829,000 1,657,767,000
0 249,337,429

0154,199,911682,120,00001,656,938,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第6號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0300
設備及投資

252,422,067
0429,697,9330

829,000 1,657,767,000
0 249,337,429

0154,199,911682,120,00001,656,938,000

03 3863019800-3
第一預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

0900
預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

0100
人事費

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
09,632,8910

0 9,632,891
0 0

009,632,89109,632,891

0100
人事費

0
09,632,8910

0 9,632,891
0 0

009,632,89109,632,891

合   計 280,102,361
259,663,629

0
0

205,651,271
704,291,625

984,393,9860
0

2,183,591,986

2,183,591,986
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第6號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

0200
業務費 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

0300
設備及投資 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

小  計

10,351,702
00

10,351,7020
00

161,748,4150
00

0
0

172,100,117

合   計 00
0

0
179,699,489 0 161,748,415

0 0
0 17,951,074

0 0
17,951,074



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門分列

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第6號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

0200
業務費 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

0300
設備及投資 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

小  計

10,351,702
00

10,351,7020
00

161,748,4150
00

0
0

172,100,117

合   計 00
0

0
179,699,489 0 161,748,415

0 0
0 17,951,074

0 0
17,951,074


